
Smlouva o externím servisu výpočetní techniky 

Srnl uvní strany: 

Zdeněk Šustr 
Okružní 2/16 
59101 Žďár nad Sázavou 
IČ: 45650756 
Neplátce dph 

dále jen dodavatel 

a 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 

Dolní 183, Žďár nad Sazavou 591 01 

Zastoupené Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 

IČ:72053682 DIČ:CZ72053682 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v odd. Pr, vložce číslo 1653 

dále jen objednatel 

uzavíraJí tuto smlouvu. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je servis výpočetní techniky objednatele v rozsahu a ceně dle této smlouvy 300,- Kč/hod - nejsem plátce DPH. 
Servis zahrnuje pravidelnou běžnou údržbu stávajících zařízení, instalaci nového vybavení a také havarijní zasahy. Součástí 

spolupráce je i konzultace a poradenství v oblasti informačních technologií (viz příloh a č. 1) 

Podmínky a způsob spolupráce 
Dodavatel provádí na základě požadavkú obJednatele údržbu technického a programového vybavení. Rozsah a četnost 

pravidelných servisních zásahu dle přílohy1. V případě mimořádného servisního zásahu reaguje dodavatel nejpozději následující 

pracovní den od nahlášení závady a nadále postupuje s maximáln 1m úsilím vyřešit problém v co nejkratším možném čase, max. 1 O 
pracovních dní. 

Objednatel umožní pracovníkům dodavatele přístup do svých provozních prostor a zajíst í součinnost svých pracovn íků při 

provádění servisních zásahů. Za uložení vlastních dat si ručí objednatel. 
Pracovníci dodavatele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech informacích získaných v souvislosti s prací pro objednatele 

Platební podmínky 
ObJednatel po dokončení prací dle zadaní obdrží fakturu se splatností 14 dnu. Dodavatel není plátce dph. 

Platnost smlouvy a její ukončeni 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti prvního dne měsíce následujícího po podpisu obou smluvních stran. 
Platnost smlouvy je možné ukončit dohodou obou smluvních stran v jakémkoli termínu. Při ukončení smlouvy výpovědí pouze jednou 

ze smluvních stran je stanovena výpovědní lhůt a v délce 2 měsíce, výpovědní lhuta začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujiciho po doručení výpovědi smluvnímu partnerovi. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou. 

1,� 
V ..... . . . . dne. 

'So.{.'loť°\ 

'--

d-��l 
fl „ I S. 3�. 1. � 11 

V ........................ . ..... dne . ................ . 

lí�!Jls�dnatCD 
1 O A �>-, "' . .:'.; \)t� li 
f> I t, 11 „ v� u" .. '�, } i� I ,\ V �J U 
Dolní 18 ,FW • "l - ' ... u";' o .. � 
IČ: 720',:H,i,;· ,;;,. ��/ÁR NAD S/ÍLI\VOU 

. �- 20�3682; www.dhdar.a 




